МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ «НТТ»)

          _18.09.2025_                                                   ПРИКАЗ                      № _370/1

О создании стипендиальной комиссии

Для определения порядка выплаты академических стипендий,

распределения средств экономии стипендиального фонда и оказания других

форм материальной поддержки обучающихся на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии на 2025/2026 учебный

год:

Председатель: Савченко Р.А. – заместитель директора по УВР.

Заместитель председателя: Кривых В.В. – заместитель директора по УР.

Секретарь: Новикова А.И. – социальный педагог.

Члены:   Валушевич А.Г. – первый заместитель директора,

Магафурова М.В. – главный бухгалтер,

Шарафутдинова Л.А. – заместитель директора по УПР,

 Лизунова И.И. – заведующий первым отделением,

 Хузина Г.Ф. – заведующий вторым отделением,

 Степанова В.Р. – заведующий третьим отделением,

 Хусаинова Э.Р. – и.о. председателя Студенческого совета.

2. Секретарю директора Власенко Н.Ф. довести приказ до сведения

ответственных лиц.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                В.С. Суворов

Савченко Р.А.

58-50-45 (110)

С приказом № _______ от «___» ______________ 2025 года ознакомлены:

№ Ответственные Дата Подпись

1. Новикова А.И.

2. Савченко Р.А.

3. Кривых В.В.

4. Валушевич А.Г.

5. Лизунова И.И.

6. Хузина Г.Ф.

7. Степанова В.Р.

8. Шарафутдинова Л.А.

9. Хусаинова Э.Р.

10. Власенко Н.Ф.

11.

		2025-12-01T10:03:49+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"